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Üniversiteler Arası Yüzme Sampiyonası
ANKARA, 6. - 8.5.2024

Yarış 7 Bayanlar, 800m Serbest Açık
6.05.2024 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2023

Sıra YB Zaman Derece

td. AYBİKE SU IRÇAĞ 03 İSTANBUL BİRUNİ ÜNİVERESİTESİ 10:23.32 470
100m: 1:12.09 1:12.09 300m: 3:48.86 1:18.75 500m: 6:27.27 1:19.54 700m: 9:06.25 1:19.53
200m: 2:30.11 1:18.02 400m: 5:07.73 1:18.87 600m: 7:46.72 1:19.45 800m: 10:23.32 1:17.07

td. Sudenas ÇAKMAK 04 Erciyes Üniversitesi 10:27.94 460
100m: 1:10.01 1:10.01 300m: 3:47.17 1:19.70 500m: 6:28.68 1:20.96 700m: 9:10.77 1:21.14
200m: 2:27.47 1:17.46 400m: 5:07.72 1:20.55 600m: 7:49.63 1:20.95 800m: 10:27.94 1:17.17

td. Sıla PAZAR 04 Ege Üniversitesi 10:58.84 398
100m: 1:10.02 1:10.02 300m: 3:53.23 1:23.14 500m: 6:46.09 1:26.92 700m: 9:37.99 1:24.60
200m: 2:30.09 1:20.07 400m: 5:19.17 1:25.94 600m: 8:13.39 1:27.30 800m: 10:58.84 1:20.85

td. Berfin KARABEY 03 Yeditepe Üniversitesi 11:02.83 391
100m: 1:12.65 1:12.65 300m: 3:59.18 1:24.82 500m: 6:51.62 1:26.32 700m: 9:40.93 1:24.08
200m: 2:34.36 1:21.71 400m: 5:25.30 1:26.12 600m: 8:16.85 1:25.23 800m: 11:02.83 1:21.90

td. Sude Dila ÇAMUROĞLU 03 Bahçeşehir Üniversitesi 11:19.75 362
100m: 1:12.77 1:12.77 300m: 3:58.20 1:24.48 500m: 6:54.63 1:28.08 700m: 9:52.18 1:28.84
200m: 2:33.72 1:20.95 400m: 5:26.55 1:28.35 600m: 8:23.34 1:28.71 800m: 11:19.75 1:27.57

td. Aysu TÜRKOĞLU 01 Ege Üniversitesi 11:31.33 344
100m: 1:12.91 1:12.91 300m: 4:08.56 1:28.49 500m: 7:06.77 1:28.97 700m: 10:04.72 1:29.07
200m: 2:40.07 1:27.16 400m: 5:37.80 1:29.24 600m: 8:35.65 1:28.88 800m: 11:31.33 1:26.61

td. Rojin MOTLAGH 00 Akdeniz Üniversitesi 12:07.34 296
100m: 1:15.08 1:15.08 300m: 4:19.33 1:33.69 500m: 7:28.71 1:34.68 700m: 10:36.25 1:33.90
200m: 2:45.64 1:30.56 400m: 5:54.03 1:34.70 600m: 9:02.35 1:33.64 800m: 12:07.34 1:31.09

td. Aişenur ACAR 00 Akdeniz Üniversitesi 12:46.03 253
100m: 1:15.38 1:15.38 300m: 4:23.18 1:37.31 500m: 7:47.41 1:42.83 700m: 11:09.14 1:40.10
200m: 2:45.87 1:30.49 400m: 6:04.58 1:41.40 600m: 9:29.04 1:41.63 800m: 12:46.03 1:36.89

td. Ürküş Ebrar TÜRK 05 Ordu Üniversitesi 13:23.64 219
100m: 1:23.06 1:23.06 300m: 4:50.27 1:44.59 500m: 8:20.14 1:44.91 700m: 11:44.33 1:41.38
200m: 3:05.68 1:42.62 400m: 6:35.23 1:44.96 600m: 10:02.95 1:42.81 800m: 13:23.64 1:39.31

td. ırmak SESVER 05 Istanbul Teknik Üniversitesi 13:30.35 214
100m: 1:23.64 1:23.64 300m: 4:44.89 1:43.43 500m: 8:15.94 1:45.56 700m: 11:46.97 1:45.10
200m: 3:01.46 1:37.82 400m: 6:30.38 1:45.49 600m: 10:01.87 1:45.93 800m: 13:30.35 1:43.38

td. Zeynep MUTLU 00 Istanbul Teknik Üniversitesi 13:53.51 196
100m: 1:26.33 1:26.33 300m: 4:55.67 1:45.95 500m: 8:33.13 1:48.78 700m: 12:08.99 1:47.38
200m: 3:09.72 1:43.39 400m: 6:44.35 1:48.68 600m: 10:21.61 1:48.48 800m: 13:53.51 1:44.52


